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BESTÄTIGUNG 
der Unterrichtsbefreiung 
(Beiblatt zum Antrag) 
 

Für den / die Schüler*in zur Vorlage bei jeder betroffenen Lehrkraft: 

 

Name Schüler*in:           

Klasse / Jahrgangsstufe:           

Vorgenannte*r Schüler*in ist wie folgt vom Unterricht befreit: 
 

Wochentag Datum Schulstunden an diesem Tag 

   

   

 

 

     ____________________________________________ 
Datum und Unterschrift der Stufen- oder Schulleitung 

 
 
 

NACHWEIS VON ENTSCHULDIGTEN FEHLSTUNDEN 

 
 Diesen Bogen in den Briefkasten der Jahrgangsstufenleitung einwerfen. 
 

Datum      

Wochentag      

 Fach 
Unterschrift 
Lehrer*in 

Fach 
Unterschrift 
Lehrer*in 

Fach 
Unterschrift 
Lehrer*in 

Fach 
Unterschrift 
Lehrer*in 

Fach 
Unterschrift 
Lehrer*in 

1. Std.           

2. Std.           

3. Std.           

4. Std.           

5. Std.           

6. Std.           

7. Std.           

8. Std.           
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